
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

 

                                 
 

       COMUNE DI DOLCEDO 
                                     PROVINCIA DI IMPERIA 
                                  _____________ 

 
 

 

 
DETERMINAZIONE SETTORE AREA SEGRETERIA 

 
N. 299  REG GENERALE  DEL 10/07/2024  
N.65  REG SETTORE  DEL 10/07/2024 

 
 
OGGETTO: 

RASSEGNA PER LE VIE DEL BORGO ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA A 
FAVORE DELLA DITTA HAPPY PRINT PER LA GRAFICA E LA STAMPA DI 
LOCANDINE MANIFESTI E VOLANTINI      

 
CIG: B26AB7A01D 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 32 del 10/07/2024 con la quale è 

stato approvato il programma degli spettacoli estivi per la stagione 2024 che prevede n. 7 

manifestazioni come di seguito specificato: 

• 20 LUGLIO 2024 - LIGURIA DELLE ARTI VII EDIZ. LO SPETTACOLO DELLA 

BELLEZZA – CENTRO TEATRO IPOTESI - Pino Petruzzelli - Il Martirio di San 

Pietro da Verona di Gregorio De Ferrari - Chiesa Parrocchiale di Dolcedo 

• 31 LUGLIO 2024 - RICCARDO PAMPARARO Chitarra solista 

• 8 AGOSTO 2024 - TWO PIANOS ONE SOUL Dado Morroni - Andrea Bacchetti - 

Pianoforti 

• 12 agosto 2024 - L’EUROPA ROMANTICA - Marco Bortoletti Flauto - Piera Raineri  

Pianoforte 

• 17 agosto 2024 – Trio Motus Levus – Tina Omerzo Voce e Tastiera – Edmondo 

Romano Sax e Fiati – Luca Falomi Chitarre 

• 24 AGOSTO 2024 - PASSIONE NAPOLETANA -Lamberto Curtoni   Violoncello - 

Francesco Olivero    tiorba 

• 26 AGOSTO 2024 - UN INSOLITO DUO - Giovanni Sardo   Violino - Sergio 

Scappini    Fisarmonica 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

VISTO il preventivo assunto al protocollo dell’Ente al n. 3292 del 10/07/2024, formulato 

dalla Ditta Happy Print Imperia con sede in Via F. Cascione n. 156 – 18100 (IM) – C.F. 

BNVVNT81P63E290I – P.IVA  01649910088 per la grafica e la fornitura di n. 30 manifesti, 

n. 30 locandine, n. 1000 flyer per la pubblicizzazione delle manifestazioni estive 2024 per la 

somma pari a € 357,00 omnicomprensivi e ritenuto lo stesso meritevole di approvazione; 

 

ACQUISITO il DURC regolare in data 10/06/2024 con scadenza 08/10/2024 

(INAIL_44064238); 

 

RITENUTO necessario, per quanto espresso al punto precedente, procedere all’impegno 

della spesa pari a € 357,00 omnicomprensivi per la grafica e la fornitura di n. 30 manifesti, n. 

30 locandine, n. 1000 flyer per la pubblicizzazione della rassegna di cui all’oggetto in favore 

della Ditta Happy Print Imperia con sede in Via F. Cascione n. 156 – 18100 (IM) – C.F. 

BNVVNT81P63E290I – P.IVA  01649910088 sul cap. codice 01021.03.0104900 del bilancio 

di previsione 2024/2026, esercizio 2024, che presenta adeguata disponibilità; 

 

ATTESO che il Responsabile del Servizio ha verificato il corretto, regolare affidamento della 

prestazione oggetto di fatturazione, la sua conformità alle condizioni contrattuali e la 

sussistenza dei presupposti richiesti dall'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 T.U.E.L.; 

 

ATTESO altresì che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di 

attestare la regolarità e la correttezza dello stesso ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

VISTI: 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

- l'art. 184 del T.U. 18/08/2000 n. 267 che disciplina la liquidazione della spesa; 

- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DISPONE 

 

1.  DI ASSUMERE IMPEGNO per la somma complessiva di € 357,00 per la grafica e la 

fornitura di n. 30 manifesti, n. 30 locandine, n. 1000 flyer per la pubblicizzazione delle 

manifestazioni estive 2024 in favore della Ditta Happy Print Imperia con sede in Via F. 

Cascione n. 156 – 18100 (IM) – C.F. BNVVNT81P63E290I – P.IVA  01649910088 sul cap. 

codice 01021.03.0104900 del bilancio di previsione 2024/2026, esercizio 2024, che presenta 

adeguata disponibilità; 

 

2. DI ATTESTARE, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità e la 

correttezza dell'azione amministrativa, esprimendo sul presente atto, il proprio parere 

favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Francesca Viglione 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dolcedo.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Cognome      Nome 

 
 
 

VISTO DI ESECUTIVITA’ 
 

Si attesta la copertura finanziaria : 
 
Impegno 226/2024 
 
 
Dolcedo, lì 11/07/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Dott. Introvigne Ryan) 

 
_________________________________ 

 


